5

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18 січня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 5


   ⌐                                                         ¬


УВАГА!

Розглянувши клопотання правлінь гаражно-будівельних кооперативів «Космос» (Борис В. Д.), «Новокриворізький» (Борис В. Д.), «Криворіжець» (Туш А. С.), «Кубанський-2» (Громовик Є. Г.) про затвердження витягів із протоколів засідань правлінь кооперативів щодо внесення змін до списків членів кооперативів, відповідно до Закону України „Про кооперацію”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Космос» від 24 грудня 2011 року № 16 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме включити:
-
гр. Кривошапова Сергія Вікторовича, який проживає: вулиця Лісового, будинок 10, квартира 133;

-
гр. Стельмащук Аллу Олександрівну, яка проживає: вулиця Спаська, будинок 26, квартира 78.

2. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Новокриворізький» від 26 грудня 2011 року № 17 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме включити:
-
гр. Андросова Сергія Олексійовича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 8, квартира 89;

-
гр. Деркач Ганну Григорівну, яка проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 38, квартира 84;

-
гр. Назаренко Наталію Василівну, яка проживає: вулиця Космонавтів, будинок 26, квартира 49;

-
гр. Лобова Віталія Вячеславовича, який проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 55, квартира 56;  

-
гр. Куделю Леоніда Юхимовича, який проживає: вулиця Подбєльського, будинок 30, квартира 6;

-
гр. Кравченко Вікторію Анатоліївну, яка проживає: провулок Бульварний, будинок 4, квартира 70;

-
гр. Середу Світлану Сергіївну, яка проживає: мікрорайон Сонячний, будинок 21, квартира 110;

-
гр. Скорика Василя Олексійовича, який проживає: вулиця Корнійчука, будинок 18, квартира 82.

3. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Криворіжець» від 27 грудня 2011 року № 6 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


3.1
виключити зі списку гр. Пронозу Сергія Вікторовича;


3.2  включити до списку гр. Вернигора Олега Миколайовича, який проживає: вулиця Мануйлова, будинок 16а, квартира 6.

4. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Кубанський-2» від 25 грудня 2011 року № 4 в частині внесення змін до списку членів кооперативу, а саме включити:
- 
гр. Башлія Федора Івановича, який проживає: проспект Миру, будинок 33, квартира 229;


-
гр. Білана Геннадія Павловича, який проживає: вулиця Космонавтів, будинок 33, квартира 66;

-
гр. Білоконя Леоніда Костянтиновича, який проживає: мікрорайон     5-й Зарічний, будинок 11, квартира 60;


-
гр. Бондара Віталія Яковича, який проживає: вулиця Донецька, будинок 40а;


-
гр. Бута Віктора Івановича, який проживає: проспект Миру, будинок 29, квартира 45;


-
гр. Дайченка Олександра Анатолійовича, який проживає: мікрорайон 4-й Зарічний, будинок 10, квартира 22;


-
гр. Дудікова Олександра Володимировича, який проживає: вулиця Кубанська, будинок 14, квартира 2;


-
гр. Кабака Дмитра Павловича, який проживає: проспект Миру, будинок 33, квартира 108;


-
гр. Коваленка Івана Івановича, який проживає: проспект Миру, будинок 33, квартира 313;


-
гр. Коваленка Олега Миколайовича, який проживає: проспект Миру, будинок 33, квартира 205;


-
гр. Красівського Миколу Степановича, який проживає: вулиця Димитрова, будинок 79, квартира 16;


-
гр. Кузьменка Владислава Володимировича, який проживає: вулиця Курчатова, будинок 41, квартира 35; 


-
гр. Куцевола Віталія Олександровича, який проживає: вулиця Отто Брозовського, будинок 50, квартира 63;


-
гр. Кухтіна Бориса Васильовича, який проживає: вулиця Спаська, будинок 22, квартира 53;


-
гр. Лєбєдєва Віктора Петровича, який проживає: проспект Миру, будинок 31, квартира 29;

-
гр. Лисого Костянтина Павловича, який проживає: вулиця Отто Брозовського, будинок 68, квартира 13;

-
гр. Ліхацького Григорія Валерійовича, який проживає: вулиця Будівельна, будинок 3, село Шатрище, Ямпільський район, Сумська область;

-
гр. Маміча Костянтина Миколайовича, який проживає: вулиця Кузнецова, будинок 4, квартира 34;

-
гр. Маренича Олександра Івановича, який проживає: вулиця Подлєпи, будинок 37, квартира 16;

-
гр. Мельниченка Богдана Івановича, який проживає: вулиця Співдружності, будинок 24, квартира 46;


-
гр. Мірошниченко Ганну Олегівну, яка проживає: вулиця Постишева, будинок 3, квартира 59;


-
гр. Овсяннікова Валерія Івановича, який проживає: проспект Гагаріна, будинок 65, квартира 34;


-
гр. Петрика Андрія Федосовича, який проживає: проспект Миру, будинок 7, квартира 113;

-
гр. Піддубного Дмитра Володимировича, який проживає: вулиця Свєтлова, будинок 3, квартира 42;


-
гр. Попову Лідію Василівну, яка проживає: проспект Гагаріна, будинок 31, квартира 79;   


-
гр. Руднєва Олексія Михайловича, який проживає: вулиця ХХІІ Партз’їзду, будинок 14, квартира 36;


-
гр. Самарця Вячеслава Віталійовича, який проживає: вулиця Серго, будинок 9, квартира 5;


-
гр. Сахна Ігоря Миколайовича, який проживає: вулиця Свєтлова, будинок 1, квартира 37;


-
гр. Синєгубовського Сергія Олексійовича, який проживає: вулиця Будьонного, будинок 15, квартира 17;

-
гр. Сімоніка Артура Юрійовича, який проживає: вулиця Ветеранів праці, будинок 50, квартира 2;


-
гр. Сотника Анатолія Опанасовича, який проживає: проспект Миру, будинок 7, квартира 68;


-
гр. Сурича Віталія Івановича, який проживає: вулиця Єсеніна, будинок 13, квартира 26;


-
гр. Тимунь Одарку Павлівну, яка проживає: вулиця Подбєльського, будинок 34, квартира 58;


-
гр. Третяк Олену Миколаївну, яка проживає: вулиця Ревуцького, будинок 5, квартира 335;


-
гр. Уляшка Віктора Мечиславовича, який проживає: вулиця Сахарова, будинок 13, квартира 120;


-
гр. Хлівенка Бориса Павловича, який проживає: вулиця Свєтлова, будинок 3, квартира 8;


-
гр. Ходака Євгена Олександровича, який проживає: мікрорайон Сонячний, будинок 5, квартира 129;


-
гр. Шабінського Сергія Ігоровича, який проживає: вулиця Косіора, будинок 27, квартира 48;


- 
гр. Шебалдіна Олега Олеговича, який проживає: вулиця Чаплигіна, будинок 30; 


-
гр. Яременка Станіслава Сергійовича, який проживає: вулиця Миру, будинок 33, квартира 81;


-
гр. Яремчука Олександра Анатолійовича, який проживає: проспект Миру, будинок 35, квартира 86.

5. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Кравченко О. Ю. оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради без зазначення персональних даних у визначений чинним законодавством термін.
6. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.
Голова районної у місті ради  





В. Беззубченко

Згідно з оригіналом: 
завідуючий загальним відділом





А. Іванов
Рішення підготовлено 
відділом житлово-комунального господарства

Завідуючий відділом

Ю. Коркач
Погоджено:

Керуюча справами 
виконкому районної у місті ради

О. Дуванова
Заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності

виконавчих органів ради






В. Старовойт
Завідуюча відділом 

з правових питань

І. Ляшенко
Завідуючий загальним відділом               

А. Іванов
Рішення розіслати: депутатській кімнаті, прокуратурі Саксаганського району м. Кривого Рогу, відділу житлово-комунального господарства, головам прав-лінь ГБК «Космос», «Новокриворізький», «Криворіжець», «Кубанський-2» та витяги членам кооперативів згідно з рішенням.
Ганженко Сергій Віталійович

64 21 14
Про затвердження витягів із про-токолів засідань правлінь гараж-но-будівельних кооперативів «Кос-мос», «Новокриворізький» , «Кри-воріжець», «Кубанський-2»


_______________________________________








_961228874.unknown

